PAGE
4

                №

г.Саратов

О практике студентов направления

подготовки 11.04.04 ЭЛНЭ.

В соответствии с учебным планом и календарным учебным графиком на 2020/2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на производственную (педагогическую) практику студентов 2-го курса очной формы обучения, по направлению подготовки магистратуры 11.04.04 ЭЛНЭ с 23.01.2021  по 05.02.2021  на кафедру «Электронные приборы и устройства» в следующем составе:
1. Абубекеров Равиль Ростэмович;
2. Власов Андрей Андреевич;
3. Воробьева Ольга Александровна;
4. Доломан Виталий Николаевич;
5. Иванов Денис Геннадьевич;
6. Идельбаев Ильдар Карасаевич;
7. Колодников Сергей Сергеевич;
8. Кравченко Роман Ильич;
9. Крапивин Алексей Сергеевич;
10. Маковеев Федор Михайлович;
11. Морозов Сергей Александрович;
12. Подлубный Алексей Петрович;
13. Токарев Павел Владимирович;
14. Храбров Данила Денисович.
Руководителем практики от кафедры «Электронные приборы и устройства» назначить профессора Царева В.А.

2. Направить на производственную технологическую (проектно-технологическую) практику студентов 2-го курса очной формы обучения, по направлению подготовки магистратуры 38.04.01 ЭКОН с 06.02.2021  по 05.03.2021 в следующие организации:
АО «НПП «Контакт» (договор №136-20 от 30.01.2020):

1. Кравченко Роман Ильич;
2. Иванов Денис Геннадьевич.
Учебно-научно производственный центр «Измерения в радиоэлектронике» СГТУ имени Гагарина Ю.А.:

1. Абубекеров Равиль Ростэмович;
2. Власов Андрей Андреевич;
3. Воробьева Ольга Александровна;
4. Доломан Виталий Николаевич;
5. Идельбаев Ильдар Карасаевич;
6. Колодников Сергей Сергеевич;
7. Крапивин Алексей Сергеевич;
8. Маковеев Федор Михайлович;
9. Морозов Сергей Александрович;
10. Подлубный Алексей Петрович;
11. Токарев Павел Владимирович;
12. Храбров Данила Денисович.
Руководителем практики от кафедры «Электронные приборы и устройства» назначить профессора Царева В.А.
3. Направить на преддипломную практику студентов 2-го курса очной формы обучения, по направлению подготовки магистратуры 11.04.04 ЭЛНЭ                  с 04.05.2021  по 01.06.2021 в следующие организации:

АО «НПП «Контакт» (договор №136-20 от 30.01.2020):

3. Кравченко Роман Ильич;
4. Иванов Денис Геннадьевич.
Учебно-научно производственный центр «Измерения в радиоэлектронике» СГТУ имени Гагарина Ю.А.:

1. Абубекеров Равиль Ростэмович;
2. Власов Андрей Андреевич;
3. Воробьева Ольга Александровна;
4. Доломан Виталий Николаевич;
5. Идельбаев Ильдар Карасаевич;
6. Колодников Сергей Сергеевич;
7. Крапивин Алексей Сергеевич;
8. Маковеев Федор Михайлович;
9. Морозов Сергей Александрович;
10. Подлубный Алексей Петрович;
11. Токарев Павел Владимирович;
12. Храбров Данила Денисович.
Руководителем практики от кафедры «Электронные приборы и устройства» назначить профессора Царева В.А.

Проректор по УР

С.Г. Калганова

Согласовано:
Даты согласования
                                Рук. практики УМУ

         О.В. Войнова
                                Начальник ОБТиЖ

         О.В. Шустова
                                Начальник Первого отдела

        В..В. Корнилов
                                Директор ИнЭТиП

      А.А. Никифоров
                                Зав каф. ЭПУ

        А.Ю. Мирошниченко

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

Институт машиностроения,

материаловедения